יובהר, כי המידע, התחזיות וההערכות האמורות בדוח זה, לרבות חתימה על הסכם מפורט וכי הרגולציה

בסין, בכפוף לקבלת היתרים ואישורים מתאימים, מתירה למכור, לייבא ולייצא מוצרים המעושרים

ברכיב ה-CBD מצמח הקנאביס וכן מוצרי קנאביס רפואי, הינם מידע צופה פני עתיד, כהגדרתו בחוק

ניירות ערך, התשכ"ח-1968, אשר אין וודאות כי יתממש, ואשר התממשותו תלויה, בין היתר, בגורמים

שאינם בשליטת החברה.

בכבוד רב,

טוגדר פארמה בע"מ

באמצעות: ניסים ברכה, יו"ר דירקטוריון ומנכ"ל